Schuljahr 2025/2026
Busfahrplan Schule Walpertskirchen Morgens

06:55 Uhr
06:57 Uhr
06:58 Uhr
07:00 Uhr
07:04 Uhr
07:09 Uhr
07:13 Uhr
07:15 Uhr
07:18 Uhr
07:22 Uhr
07:29 Uhr

Grall am Holz

Abzweig Otz

Kolbing

Neufahrn

Hallnberg

Deuting-Au/Abzweig Kapelle b. Hackl
Kapfing

Kapfing/b. Horlkofen

Abzweig Gral}
Ringelsdorf/Gewerbegebiet (wenden)
Schule Walpertskirchen



Grundschule Walpertskirchen Mittags

Busplan (Beginn 16.9.2025 — 31.7.2026)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
4 11.00
5 | 12.00 Neufahrn: 4 |Neufahrn: 1
Kapfing: 1 |Kapfing: 2
Ringelsdorf: 1 |Otz: 1




12.45 |Neufahrn: 4 Ringelsdorf: 2 |Kapfing: 1
Deuting: 1 Neufahrn: 4 |Otz: 1
Kapfing: 2 Neufahrn: 4
Ringelsdorf: 1 Ringelsdorf: 2




