

# **Schuljahr 2025/2026**

## Busfahrplan Schule Walpertskirchen Morgens

06:55 Uhr	Graß am Holz
06:57 Uhr	Abzweig Ötz
06:58 Uhr	Kolbing
07:00 Uhr	Neufahrn
07:04 Uhr	Hallnberg
07:09 Uhr	Deuting-Au/Abzweig Kapelle b. Hackl
07:13 Uhr	Kapfing
07:15 Uhr	Kapfing/b. Hörlkofen
07:18 Uhr	Abzweig Graß
07:22 Uhr	Ringelsdorf/Gewerbegebiet (wenden)
07:29 Uhr	Schule Walpertskirchen

## Grundschule Walpertskirchen Mittags

### Busplan (Beginn 16.9.2025 – 31.7.2026)

		Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
<b>4</b>	<b>11.00</b>					
<b>5</b>	<b>12.00</b>		<b>Neufahrn: 4</b> <b>Kapfing: 1</b> <b>Ringelsdorf: 1</b>	<b>Neufahrn: 1</b> <b>Kapfing: 2</b> <b>Ötz: 1</b>		

<b>6</b>	<b>12.45</b>	<b>Neufahrn:</b> <b>4</b>		<b>Ringelsdorf:</b> <b>2</b>	<b>Kapfing:</b> <b>1</b>	
		<b>Deuting:</b> <b>1</b>		<b>Neufahrn:</b> <b>4</b>	<b>Ötz:</b> <b>1</b>	
		<b>Kapfing:</b> <b>2</b>			<b>Neufahrn:</b> <b>4</b>	
		<b>Ringelsdorf:</b> <b>1</b>			<b>Ringelsdorf:</b> <b>2</b>	